
№ 198
Выписка из приказа

от 15.12.2022г
по МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»

О проведении единого республиканского классного часа «Письмо 
родителям!».

Во исполнение приказа Министерства образования и науки 
РД № 08-02-1-1410/22 от 14 декабря 2022г. «О проведении единого 
республиканского классного часа «Письмо родителям!»,

Приказываю:
1 .Провести 20 декабря 2022г. в МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова» 
единый республиканский классный час «Письмо родителям!».

(Далее-Классный час).
2.Заместителю директора по УВР Рамалдановой А.В. и классным 
руководителям 1-9классов:

2.1. организовать проведение «О проведении единого республиканского 
классного часа «Письмо родителям!», 20.12.2022года.

2.2. Ответственному за сайт школы Меджидовой З.С. разместить 
информацию о классном часе на официальном сайте образовательной 
организации и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.3. Информацию по итогам классного часа довести до родительского 
сообщества.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Рамалданову А.В.

Директор шко Ф.Ф. Рамазанов


